

# ÅRSREDOVISNING

## för

# LPO Byggservice i Hol AB

Org.nr. 556724-7712

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Leif Olsson, Styrelseledamot  
2024-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av byggverksamhet mot både större entreprenader samt privatpersoner. Företagets säte är Alingsås.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 164 704	11 772 856	11 768 953	11 827 083
Resultat efter finansiella poster	-638 896	-503 127	461 503	167 552
Soliditet (%)	71,52	47,35	61,3	66,24
Balansomslutning	4 832 690	8 648 281	9 387 798	8 136 672

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då bolaget gjort ett medvetet val att dra ned på verksamheten.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 045 212	-49 880	4 095 332
Balanseras i ny räkning		-49 880	49 880	0
Årets resultat			-638 896	-638 896
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>3 995 332</u>	<u>-638 896</u>	<u>3 456 436</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 995 332
Årets resultat	<u>-638 896</u>
	<b>3 356 436</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 356 436</u>
	<b>3 356 436</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 164 704	11 772 856
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		871 237	122 710
Övriga rörelseintäkter		86 886	59 990
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 122 827</u>	<u>11 955 556</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 689 612	-7 707 744
Övriga externa kostnader		-1 623 347	-1 763 779
Personalkostnader	2	-2 411 941	-2 887 384
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-62 027</u>	<u>-102 978</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 786 927</u>	<u>-12 461 885</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-664 100	-506 329
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 936	3 295
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 732</u>	<u>-93</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>25 204</u>	<u>3 202</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-638 896	-503 127
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	341 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>112 247</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>453 247</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-638 896	-49 880
<b>Årets resultat</b>		<u>-638 896</u>	<u>-49 880</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	18 934
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>92 727</u>	<u>135 820</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>92 727</b>	<b>154 754</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>866 970</u>	<u>676 970</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>866 970</b>	<b>676 970</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>959 697</b>	<b>831 724</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 808 443	3 398 194
Övriga fordringar		867 771	531 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>24 550</u>	<u>85 180</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 700 764</b>	<b>4 015 156</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 172 229</u>	<u>3 801 401</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 172 229</b>	<b>3 801 401</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 872 993</b>	<b>7 816 557</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 832 690</b>	<b>8 648 281</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 995 333	4 045 212
Årets resultat		-638 896	-49 880
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 356 437</u>	<u>3 995 332</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 456 437	4 095 332
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	6	0	1 150 186
Leverantörsskulder		452 570	1 205 386
Övriga skulder		487 338	1 776 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		436 345	420 558
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 376 253</u>	<u>4 552 949</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 832 690</b>	<b>8 648 281</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda 2023 2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 4,50 5,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-12-31 2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 243 100 243 100

Utgående anskaffningsvärden 243 100 243 100

Ingående avskrivningar -224 166 -175 999

Årets avskrivningar -18 934 -48 167

Utgående avskrivningar -243 100 -224 166

Redovisat värde 0 18 934

## LPO Byggservice i Hol AB

Org.nr. 556724-7712

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 811 944	1 764 283
	Inköp	0	47 661
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 811 944</b>	<b>1 811 944</b>
	Ingående avskrivningar	-1 676 124	-1 621 313
	Årets avskrivningar	-43 093	-54 811
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 719 217</b>	<b>-1 676 124</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>92 727</b>	<b>135 820</b>
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	676 970	556 970
	Årets inbetalningar	190 000	120 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>866 970</b>	<b>676 970</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>866 970</b>	<b>676 970</b>
<b>Not 6</b>	<b>Pågående arbeten för annans räkning</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Aktiverade nedlagda utgifter	0	2 681 973
	Fakturerade delbelopp	0	-3 832 159
		0	-1 150 186
<b>Övriga noter</b>			
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

LPO Byggservice i Hol AB

Org.nr. 556724-7712

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vårgårda

Leif Olsson

Leif Olsson

2024-07-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juli 2024.

Torun Ljungström

Torun Ljungström

Godkänd revisor
